

PROPOSTA DE PREÇOS

Ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto de NOVA RUSSAS-CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº SAAE-PP02/22
Nova Russas-CE., 01 de agosto de 2022.

Inscrição estadual: 063297639
Inscrição municipal: 128219
Razão social: ML DE AZEVEDO ALIMENTOS – ME
CNPJ: Nº 86.906.054/0001-36
Endereço: Rua Raimundo Sales de Oliveira, 847 - Progresso - Nova Russas-Ceará – CEP: 62.200-000
Agência: 5440 Conta Corrente: 7348-2 (Bradesco)
E-mail: lumaservicos94@gmail.com
Contato: (85) 9 9991-6515

presentamos a presente proposta abaixo em conformidade com o termo de referência do edital. Nesta oportunidade declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520 de 17/07/2002 - Lei que Regulamenta o Pregão pelo Decreto nº 3.555 de 08/08/2000 e nos Decretos 5.450 e Decreto nº 5.504, editados respectivamente em 31 de maio e 05 de agosto de 2005 e legislação correlata aplicando-se subsidiariamente no que couber, a Lei 8.666 de 21/06/93, e suas alterações posteriores e as cláusulas e condições previstas no Pregão Presencial acima descrito. O licitante declara que tem o pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital. Declaramos ainda que, nos valores apresentados abaixo, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o serviço licitado, inclusive a margem de lucro.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE TUBOS E CONEXÕES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS-CE.

LOTE 22								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	TUBO ROSCÁVEL BRANCO DE 25MM	UND	58	TUBO LEVE	R\$98,06	noventa e oito reais e seis centavos	R\$ 5.687,25	cinco mil, seiscentos e oitenta e sete reais e vinte e cinco centavos
2	TUBO ROSCÁVEL BRANCO DE 32MM	UND	62	TUBO LEVE	R\$100,47	cem reais e quarenta e sete centavos	R\$ 6.229,14	seis mil, duzentos e vinte e nove reais e quatorze centavos
3	TUBO ROSCÁVEL BRANCO DE 40MM	UND	92	TUBO LEVE	R\$175,65	cento e setenta e cinco reais e cinco centavos	R\$ 16.160,03	dezesseis mil, cento e sessenta reais e três centavos
4	TUBO ROSCÁVEL BRANCO DE 50MM	UND	92	TUBO LEVE	R\$221,77	duzentos e vinte e um reais e setenta e sete centavos	R\$ 20.403,16	vinte mil, quatrocentos e três reais e dezesseis centavos
5	TUBO ROSCÁVEL BRANCO DE 60MM	UND	92	TUBO LEVE	R\$186,12	cento e oitenta e seis reais e doze centavos	R\$ 17.122,67	dezessete mil, cento e vinte e dois reais e sessenta e sete centavos
6	TUBO ROSCÁVEL BRANCO DE 75MM	UND	18	TUBO LEVE	R\$215,27	duzentos e quinze reais e vinte e sete centavos	R\$ 3.874,88	três mil, oitocentos e setenta e quatro reais e oitenta e oito centavos
7	TUBO ROSCÁVEL BRANCO DE 100MM	UND	10	TUBO LEVE	R\$414,81	quatrocentos e quatorze reais e oitenta e um centavos	R\$ 4.148,09	quatro mil, cento e quarenta e oito reais e nove centavos
8	TUBO BRANCO P/ ESGOTO DE 100MM	UND	56	TUBO LEVE	R\$85,05	oitenta e cinco reais e cinco centavos	R\$ 4.762,86	quatro mil, setecentos e sessenta e dois reais e oitenta e seis centavos
9	TUBO BRANCO P/ ESGOTO DE 200MM	UND	54	TUBO LEVE	R\$448,60	quatrocentos e quarenta e oito reais e sessenta centavos	R\$ 24.224,18	vinte e quatro mil, duzentos e vinte e quatro reais e dezoito centavos
10	TUBO OCRE P/ ESGOTO DE 100MM	UND	24	TUBO LEVE	R\$170,01	cento e setenta reais e um centavo	R\$ 4.080,20	quatro mil e oitenta reais e vinte centavos
11	TUBO OCRE P/ ESGOTO DE 150MM	UND	54	TUBO LEVE	R\$353,05	trezentos e cinquenta e três reais e cinco centavos	R\$ 19.064,57	dezenove mil e sessenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos
12	TUBO OCRE P/ ESGOTO DE 200MM	UND	54	TUBO LEVE	R\$619,79	seiscentos e dezenove reais e setenta e nove centavos	R\$ 33.468,90	trinta e três mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e noventa centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 159.225,93	
CENTO E CINQUENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS								
LOTE 23								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO



CNPJ 86.906.054/0001-36
E-mail: lumaservicos94@gmail.com



1	TUBO SOLDÁVEL DE 25MM	UND	760	TUBO LEVE	R\$20,94	vinte reais e noventa e quatro centavos	R\$ 15.910,98	quinze mil, novecentos e dez reais e noventa e oito centavos
2	TUBO SOLDÁVEL DE 32MM	UND	660	TUBO LEVE	R\$59,02	cinquenta e nove reais e dois centavos	R\$ 38.950,23	trinta e oito mil, novecentos e cinquenta reais e vinte e três centavos
3	TUBO SOLDÁVEL DE 40MM	UND	360	TUBO LEVE	R\$95,44	noventa e cinco reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 34.357,68	trinta e quatro mil, trezentos e cinquenta e sete reais e sessenta e oito centavos
4	TUBO SOLDÁVEL DE 50MM	UND	660	TUBO LEVE	R\$98,26	noventa e oito reais e vinte e seis centavos	R\$ 64.851,60	sessenta e quatro mil, oitocentos e cinquenta e um reais e sessenta centavos
5	TUBO SOLDÁVEL DE 60MM	UND	660	TUBO LEVE	R\$106,42	cento e seis reais e quarenta e dois centavos	R\$ 70.237,20	setenta mil, duzentos e trinta e sete reais e vinte centavos
6	TUBO PBA DE 75MM C/ ANÉIS	UND	82	TUBO LEVE	R\$150,08	cento e cinquenta reais e oito centavos	R\$ 12.306,23	doze mil, trezentos e seis reais e vinte e três centavos
7	TUBO PBA DE 85MM C/ ANÉIS	UND	82	TUBO LEVE	R\$371,98	trezentos e setenta e um reais e noventa e oito centavos	R\$ 30.502,11	trinta mil, quinhentos e dois reais e onze centavos
8	TUBO PBA DE 110MM C/ ANÉIS	UND	114	TUBO LEVE	R\$667,72	seiscentos e sessenta e sete reais e setenta e dois centavos	R\$ 76.119,80	setenta e seis mil, cento e dezoito reais e nove centavos
9	TUBO PBA MARROM DN 140/DE 160MM	UND	18	TUBO LEVE	R\$147,63	cento e quarenta e sete reais e sessenta e três centavos	R\$ 2.657,30	dois mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e trinta centavos
10	TUBO PBA MARROM DE 200MM	UND	8	TUBO LEVE	R\$1.811,78	um mil, oitocentos e onze reais e setenta e oito centavos	R\$ 14.494,27	quatorze mil, quatrocentos e noventa e quatro reais e vinte e sete centavos
11	TUBO PBA MARROM DE 250MM	UND	8	TUBO LEVE	R\$2.264,32	dois mil, duzentos e sessenta e quatro reais e trinta e dois centavos	R\$ 18.114,59	dezoito mil, cento e quatorze reais e cinquenta e nove centavos
12	TUBO PBA MARROM DE 160MM	UND	16	TUBO LEVE	R\$973,60	novecentos e setenta e três reais e sessenta centavos	R\$ 15.577,58	quinze mil, quinhentos e setenta e sete reais e cinquenta e oito centavos
13	TUBO DEFOFO AZUL DN150MM DE 170MM	UND	38	TUBO LEVE	R\$1.050,23	um mil e cinquenta reais e vinte e três centavos	R\$ 39.908,59	trinta e nove mil, novecentos e oito reais e cinquenta e nove centavos
14	TUBO DEFOFO AZUL DE 200MM	UND	16	TUBO LEVE	R\$1.764,52	um mil, setecentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 28.232,38	vinte e oito mil, duzentos e trinta e dois reais e trinta e oito centavos
15	TUBO DEFOFO AZUL DE 250MM	UND	8	TUBO LEVE	R\$2.701,47	dois mil, setecentos e um reais e quarenta e sete centavos	R\$ 21.611,76	vinte e um mil, seiscentos e onze reais e setenta e seis centavos
16	TUBO DEFOFO AZUL DE 300MM	UND	8	TUBO LEVE	R\$3.837,29	três mil, oitocentos e trinta e sete reais e nove centavos	R\$ 30.698,33	trinta mil, seiscentos e noventa e oito reais e trinta e três centavos
VALOR TOTAL DO LOTE								R\$ 514.530,62
QUINHENTOS E QUATORZE MIL, QUINHENTOS E TRINTA REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS								
VALOR TOTAL								R\$ 673.756,55
SEISCENTOS E SETENTA E TRÊS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS								

Importa a presente proposta o valor total global de R\$ 673.756,55 (SEISCENTOS E SETENTA E TRÊS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS).

O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope

M L DE AZEVEDO ALIMENTOS
:86906054000136
00136

Assinado de forma digital por M L DE AZEVEDO ALIMENTOS:86906054000136
Dados: 2022.08.01 16:48:11 -03'00'

ML DE AZEVEDO ALIMENTOS - ME
Maria Lucia de Azevedo
CPF:262.006.783-91
Proprietária

Rua Raimundo Sales de Oliveira, 847 - Progresso - Nova Russas-Ceará - CEP: 62.200-000
CNPJ N° 86.906.054/0001-36 -E-mail: lumaservicos94@gmail.com